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ÅRSMØTE 2025 

 

Saksliste 

1. Åpning 

2. Godkjenning av innkalling, forretningsorden, sakslisten og de stemmeberettigede 

3. Valg av møtedirigent og protokollfører 

4. Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen 

5. Behandle årsmeldinger 

6. Behandle godkjent regnskap for 2025 

7. Behandle innkommende forslag 

8. Fastsettelse av kontingent for 2027 

9. Vedta budsjett for 2026 

10.  Godkjenne Handlingsplaner 

11.  Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

12.  Valg i henhold til NMKs lover  

13.  Delegater til Ting og møter i de organisasjoner klubben har tilknytning til 

14. Utdeling av NMK Elverums Utviklingsstipend 

15.  Avslutning 
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Sak 5: 
Styrets sammensetning i 2025: 

Leder:  Bjørn Kjetil Hurlen 

Nestleder: Bent Nilssveen 

Kasserer: Therese Bruer Larsen 

Styremedlem:  Jan-Øyvind Nystrand 

Styremedlem: Magnus Syversen 

Styremedlem:  Marit Gustu 

Styremedlem: Emil Håberget 

Styremedlem: Andrèas Olsson 

Ungdomsrepresentant: Anniken Lindfjord 

 

Kontrollkomiteen 2025: 

Revisor: Stig Rune Skjærmoen 

Personlig vara: Mona Jordmoen 

Revisor: Tor Embret Aasheim 

Personlig vara: Peder Lindfjord 

 

Grupper 2025  

Motocrossgruppa: Marit Gustu, Bjørn Kjetil Hurlen, Geir Sevilhaug, Torkil Øyen, Torkil Lersveen, 

Stian Åsen, Knut Erik Åsen, Joakim Åsen. 

 

Gokart/minimoto Magnus Syversen, Bent Nilssveen, Knut Erik Nesset, Nina Granberg. 

 

Bilcrossgruppa: Jan-Øyvind Nystrand, Glenn Arild Foss, Peder Lindfjord, Niclas Olsson, Jan 

Lillegrend, Svein-Atle Nystrand, Morten Fossum, Therese B. Larsen og Mona Jordmoen 

 

Rallygruppa: Morten Fossum, Kjell Granberg, Emil Håberget, Helge Berger og Stig Rune 

Skjærmoen. 

 

Driftinggruppa: Andrèas Olsson, Christer Tollefsen, Christoffer Houmsmoen, Arne Christoffer 

Arnesen, Cathrin Steen, Ida Torgals, Linn Charlotte Aas, Ørjan Haugen og Roger Haugen 
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Representasjon i tilsluttede organer 2025: 

 
Norges Bilsportforbund (NBF):  

Therese Bruer Larsen (Bilcrosseksjonen) 

Tony Olsson (Driftingseksjonen) 

 

Norges Motorsportforbund (NMF):  

Bjørn Kjetil Hurlen (MC seksjonen) 

 

Norsk Motor klubb (NMK): 

Andrèas Olsson (Driftingkomiteen) 

 

       

    

Delegater konferanser/kurs 2025: 

 

NMK Sportsmøte: Peder Lindfjord, Andreas Olsson, Mona Jordmoen, Emil Håberget, Therese B. 

Larsen, Jan Lillegren, Morten Fossum,  

 

Bilsportkonferansen: Knut Erik Nesset, Bent Nilssveen, Magnus Syversen, Arne Kristoffer 

Arnesen, Therese B. Larsen, Andreas Olsson, Morten Fossum, Emil Håberget, 

 

NMF Motorsportkonferanse og NMF Ting: Bjørn Kjetil Hurlen og Marit Gustu 
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Styrets beretning for NMK Elverum  

For periode 01.01.25 - 31.12.25 

 

Styret har gjennom året avholdt flere styremøter. I perioden før årsmøtet har det blitt hyppigere 

møtevirksomhet. Styresammensetningen har etter vår vurdering vært god, alle har bidratt med gode 

forslag og argumenter. 

 

Det ble avholdt medlemsmøter for de fleste grener etter årsmøtet 2024. Det var godt oppmøte i 

årsmøtet, og også i grenmøter i etterkant. Styret synes dette er en god måte å samle flest mulig 

medlemmer som også stiller på årsmøtet og ønsker å videreføre dette.  

 

Dette er status for antall medlemmer ved utgangen av 2025: 

 
 

Til sammenligning er tallene for 2024 her: 
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Dette viser en hyggelig økning i antall medlemmer. 

 

Vi startet året som vanlig med årsfest for alle medlemmer og funksjonærer. Årsfesten har blitt mere 

og mere populært og vi samler her våre medlemmer i alle aldre i tillegg til våre trofaste 

funksjonærer. Det er krevende å arrangere for et stort antall i en stor aldersgruppe, men vi ser at alle 

koser seg på årsfestene våre. 

 

En annen sosial samling som nå er gjennomført for andre gang er grøtfest. Her byttet vi lokale til 

Sørskogbygda Samfunnshus pga det store antallet som ville være med. Et hyggelig arrangement 

som vi også ser det settes pris på. 

 

Gjennom året har klubben gjennomført mange gode arrangementer. Alle grener tilbyr treninger og 

anlegget vårt er hyppig i bruk. Dette er svært gledelig for klubben som helhet.  

 

Vi har i år fått ferdigstilt depotprosjektet. Et stort prosjekt som har øket depoet med flere tusen 

kvadratmeter, nytt 400V strømanlegg med oppgraderinger i alle brygg, og vi har fått internett via 

fiber. Alt dette gjør anlegget mere moderne og det er enda lettere å arrangere store arrangementer. 

Store deler av kostnaden er dekket av spillemidler som ble utbetalt i desember. Dette prosjektet har 

gått over flere år med mange bidragsytere som skal ha en stor takk for innsatsen. 

 

En gledelig nyhet er at Elverum kommune gjennom vedtak i kommunestyret har lagt inn Starmoen 

motorsenter i Hovedplan for vann og avløp. Dette etter at vi har hatt møte med Formannskapet og 

gitt våre innspill til planen. Det er planlagt oppstart av utbygging i 2026. Tilgang på rent vann og 

stabilt avløp gir oss grunnlag for en videre utvikling av anlegget vårt! 

 

Våren 2025 hadde vi også en full gjennomgang av alle våre forsikringer der vi fikk tilbud fra flere 

leverandører. Dette endte med at vi nå både betaler mindre i premie og har bedre dekning enn før. 

 

Det har blitt byttet regnskapssystem i 2025. Dette siden vi har hatt svært store kostnader ved bruk 

av Azets. Vi benytter nå Sparebank1 Regnskap sitt system, der kasserer nå gjør en større del av 

jobben selv. Det har vært en krevende jobb å bytte, men vi ser at når vi nå går inn i nytt år at det gir 

styret en betydelig bedre kontroll og oversikt enn vi fikk i det gamle systemet. 

 

Styret tok også initiativ til å få bestilt klubbklær. Dette gjør oss mere synlige lokalt og når vi er 

rundt om, og det var gledelig at svært mange valgte å bestille. Dette blir videreført i 2026. 

 

Styret har ikke klart å komme så langt med klubbhus som vi hadde ønsket. Det har vært et hektisk 

år, og vi måtte prioritere andre saker i tillegg til at vi alle er aktive med på våre egne arrangementer. 

 

På sist årsmøte var det også vedtatt at klubben skulle ansette en klubbkoordinator som skulle lette 

blant annet det administrative arbeidet og jobbe med klubbutvikling. Likviditeten til klubben var 
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lavere enn ønsket gjennom sesongen blant annet på grunn av investeringene i depoet og 

forberedelser til arrangementer. Styret valgte derfor å utsette dette og vil ta dette opp igjen nå i 

2026. 

  

Klubben har mange ildsjeler som legger ned mye tid på anlegget vårt og mange som legger ned 

mange timer i arrangement og trening. Uten disse ildsjelen hadde ikke klubben fremstått så godt 

som det vi gjør.  Styret vil benytte anledningen til å takke alle de frivillige som legger ned mye 

arbeid for klubben vår, uten dere hadde vi ikke hatt de gode resultatene vi har.  

Vi ønsker også å takke alle samarbeidspartnere og sponsorer for all hjelp og støtte gjennom 2025.  

 

Vi ser frem mot ett nytt og godt motorsportsår i NMK Elverum! 

 

 

For NMK Elverums styre  

Elverum 15 mars 2026 

 

 

Bjørn Kjetil Hurlen 

Leder 

Bent Nilssveen 

Nestleder 

Therese Bruer Larsen 

Kasserer 

   

Jan-Øyvind Nystrand 

Grenleder Bilcross 

Magnus Syversen 

Grenleder Gokart 

Marit Gustu 

Grenleder Motocross/enduro 

   

Emil Håberget    

Grneleder Rally 

Andrèas Olsson 

Grenleder Drifting 

Anniken Lindfjord 

Ungdomsrepresentant 
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Årsberetning for Motocross/Endurogruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.25-31.12.25 
 

2025 har vært et meget godt år for MX og Enduro, og vi har sammen fått til utrolig mye! 

Denne sesongen klarte vi å holde åpent hver eneste uke fra 5. april til 8. november. Det er ganske 

unikt – både med tanke på sesongens lengde og det å klare å ha kontinuerlig aktivitet gjennom hele 

perioden. Dette hadde ikke vært mulig uten innsatsen fra mange dedikerte medlemmer som har stilt 

opp uke etter uke. 

Rekruttering og aktivitet 

Rekrutteringen har vært svært god i 2025. Allerede tidlig i sesongen var det mange som benyttet seg 

av kom-og-prøv-ordningen, og flere valgte å gå videre med årslisens. Det har vært høy aktivitet, 

spesielt på barnebanen, og dette har gitt en hyggelig økning i antall aktive medlemmer. 

Klubbløp og samarbeid 

Vi har gjennomført to klubbløp i samarbeid med Stor-Elvdal Crossklubb – ett på Koppang og ett på 

Starmoen. Klubbløpene har vært både sosiale og morsomme, og samarbeidet med en annen klubb 

har vært svært positivt, spesielt siden begge klubbene er relativt små hver for seg. 

Vi fikk også låne banen på Haslemoen til klubbkjøring, igjen i samarbeid med Stor-Elvdal 

Crossklubb. Dette ble et veldig vellykket tiltak som vi gjerne viderefører. 

Østlandscup runde 1 – godt og vellykket arrangement 

Den 24.–25. mai arrangerte vi Østlandscup runde 1. Det ble et stort arrangement med mange 

deltakere, flott vær og en funksjonærgjeng som virkelig stod på gjennom to lange dager. Resultatet 

ble et arrangement vi kan være svært stolte av. 

I etterkant har vi startet arbeidet med ny startgrind, som er viktig for fremtidige løp. Betongen er nå 

støpt ferdig, og neste steg er å montere selve grinda. Vi planlegger også å sette opp et overbygg 

over ventesonen, og har materialer tilgjengelig etter arbeidet med sålen. 

 

Vi har også hatt flere som representerer klubben i konkurranser. På Østlandscup har vi hatt 

deltakere både i konkurranseklasser og i juniorklassene. I tillegg hadde vi et medlem som stilte til 

start i Goliat-løpet i Sverige – noe vi håper flere blir inspirert av. 

 

NMK Mesterskap 2025 

NMK-mesterskapet i motocross (MX) 2025 ble avgjort under runde 1 av Østlandscupen. 

• August Palerud – Rekrutt: 2. plass 

• Ludvig Sevilhaug – MX85: 1. plass 

• Iver Lersveen – MX Bredde: 3. plass 

• Even Grafsrønningen – MX Open: 2. plass 

• Even Grafsrønningen – MX2: 1. plass 

 

Deltakelse i Norgesmesterskap 

Klubben har også vært representert i NM: 

• Ludvig Sevilhaug deltok i NM Speedcross og endte på en solid 9. plass. 

• I NM runde 1 og 2 hadde vi to deltakere:  
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o Ludvig Sevilhaug, MX 85 (13–15 år): 8. plass sammenlagt 

o August Palerud, Rekrutt: 6. plass sammenlagt 

 

Flotte prestasjoner av våre klubbmedlemmer! 

 

Tusen takk! 

En stor takk går til alle som har bidratt og stått på for fellesskapet i 2025. Uten dere hadde vi aldri 

klart å skape et så aktivt, inkluderende og driftig miljø som vi har i dag. 

 

For Motocross og Enduro 

 

Marit Gustu 
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Årsberetning for Bilcrossgruppa NMK Elverum  

For periode 01.01.25-31.12.25 

 

2025 har vært et aktivt år for oss. Vi har arrangert våre tradisjonelle løp, dvs. Mailøpet, 

Juniorfestivalen, Elverumsfestivalen og klubbløp.  

 

Årets store arrangement ble likevel Junior landsfinale, som gikk av stabelen helgen før 

Elverumsfestivalen. Et arrangement som dette krever mye av oss som arrangør, men løpet ble 

gjennomført på en utmerket måte, mye være takket god hjelp fra de andre grenene, blant annet som 

funksjonærer, ansvar og gjennomføring med parkering, camping mm. Arrangementet ga oss en god 

slump med godt tiltrengte penger i kassa.  

 

Nytt av året er klassen NextGen, en klasse i Bilcross for utøvere fra 12-15. Vi arrangerte lisenskurs 

for nextgen, crosskart og bilcross junior, Den nye klassen er blitt veldig populær og startlistene ble 

fort fylt opp. Bare i vår egen klubb ble det i 2025 9 fører, og vi vet at det er flere juniorer på vei. 

Dette lover godt for fremtiden til norsk bilsport.  

 

For alle medlemmer har vi avholdt medlemsmøter og en god del dugnader, spesielt før løp. 

Dugnadsinnsatsen er en viktig og stor del av oss, hele klubben. At vi har så mange flinke og trofaste 

funksjonærer, verdsetter vi veldig høyt.  

 

Det gamle sekretariatet ble ryddet og brent kontrollert ned høsten 24.  

På Mailøpet og Juniorfestivalen ble det brukt en arbeidsbrakke som provisorisk løsning til 

sekretariat og et stilas til jury og løpsledelse.  

Dette var ikke på langt nær en god løsning og vi besluttet å gjøre noe med dette før 

Juniorlandsfinalen og Elverumsfestivalen.  

Det ble derfor kjøpt inn stålcontainere som tidligere er brukt som lokaler for motorsport.  

Men det var mye arbeid før dette kunne brukes som en helhetlig løsning for oss.  

Det ble derfor lagt ned mye arbeid i sommer for å fikse det nye sekretariatet. Resultatet er vi 

strålende fornøyd med. Dette var en god erstatning for det som tidligere var sekretariat.  

Det er igjen litt arbeid, spesielt utvendig, Dette vil vi jobbe med i 2026,  

 

Vi har laget ny premie-platting på startplata, noe som gir et mye mer intimt stemning rundt 

premieutdelinger, dette har vi fått mye gode tilbakemeldinger på. I 2025 utvidet vi plattingen litt 

slik at premier kan stilles ut bedre uten å oppta plassen til de premierte. Dette ga et mye mer 

helhetlig uttrykk og alt kunne foregå på samme sted.  

 

Vi har også vi har gjort noen forbedringer på bane og tyvstartanlegg. Dette er et kontinuerlig arbeid 

som går og går. Vi setter veldig stor pris på det arbeidet som legges ned på banen for at vi fortsatt 

kan stå for å ha Norges best holdbare bane. Og at vi klarte det med 2 løp på 2 helger er helt utrolig, 

den jobben som ble lagt ned der var eksepsjonell. Takk til de som stod på ekstra rundt dette i den 

perioden.  

 

Noen medlemmer i bilcross har savnet flere treninger på bilcrossbanen på Starmoen, og det skal vi 

prøve å bestrebe i 2026, men det er viktig at vi medlemmer stiller opp i henhold til vaktlister. Men 

husk også at det ofte er vær og baneforhold som styrer bruken av banen, samt at banemannskaper 

må ha tilstrekkelig tid til å preppe banen før løp. 
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Det ble høsten 2025 gjort endring av grenleder, samt at bilcrossgruppa ble omorganisert.  

Jan Øyvind avsluttet sitt verv og Peder Lindfjord overtok.  

Dette i forbindelse med start av arbeid for løp og sesong 2026. Den nye gruppa består i startfasen av 

Peder Lindfjord, Morten Fossum og Niclas Olsson. Gruppa tar inn nye medlemmer der det er 

naturlig ihht drift og utførelse av div. Arrangement.  

 

Til slutt vil vi rette en stor takk til alle som har bidratt med en utrolig flott dugnadsinnsats i 2025. Vi 

skal jobbe for at den gode trenden kan fortsette videre i 2026. Vi skal legge til rette for at det skal 

være gøy samtidig som vi får oppgaver utført. For å få til dette trenger vi alle på laget        

 

 

For Bilcross 

 

Peder Lindfjord 
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Årsberetning for Gokart/Minimoto NMK Elverum 

For periode 01.01.25-31.12.25 

 

2025 var egentlig året vi skulle arrangere løp igjen på Starmoen.  

 

Vi hadde søkt om NMK s sommercup, dette fikk vi ikke tildelt. Vi ser nå i ettertid att den 

avgjørelsen var bra, tanke på antall medlemmer som vi har i gokarten. Det ville blitt mye jobb for 

en liten arbeidsgjeng å kunne arrangere dette.   

 

Igjennom vinteren så hadde vi i arbeidsgruppen god dialog på hvordan vi skulle holde sesongen 

2025. Jeg som grenleder hadde ingen aktiv fører i 2025 så vi ble enige om att mye av min rolle som 

leder ble litt inaktiv denne sesongen. Naturlig falt da mye av arbeidet på Bent Nilsveen, Nina 

Granberg og Knut Erik Nesset. Jeg var del aktiv fram til sommerferien.  

 

Vi startet sesongen med påsketrening med helt OK deltaker antall, tanke på vi la ut treningen litt for 

seint mot påsken. 

 

Videre har vi hatt trening nesten hver onsdag og lørdag fram til snøen dukket opp.  

 

Igjennom sesongen har vi pusset opp teknisk bua innvendig, ryddet konteinere innvendig og 

avrettet før takstoler på bygget.  

Vi har begynt og rehabilitere og skru sammen nye dekk barrierer for bane anlegget.  

Vi har også hatt fokus på å hjelpe andre grener i klubben, så på junior landsfinalen og 

elverumsfestivalen hadde vi flere fra gokarten som hjalp til.  

 

Er også flere av oss som har bidratt til graving av fiber fra flyplassen, vi har også gravet og lagt inn 

400v strømanlegg og fiber til gokart klubbhuset og teknisk bua.  

 

Vi avsluttet sesongen med å gjennomføre treningshelg og klubbløp.  

 

Igjennom hele sommer halvåret har vi hatt veldig bra med utleie til trafikkskoler og minimoto som 

har generert mye penger inn til klubben.  

 

Vi hadde også håp om å bestille lys anlegg til banen, med tanke på klubbens økonomi valgte vi å 

avvente med dette.  

 

Jeg har også jobbet veldig mye med å få til en samarbeidsavtale med gokart for alle. Gokart for alle 

satser på miljøet og rekruttering som vi trenger. Dette kan også være ett trekkplaster for sponsor 

midler etc. vi fikk landet en avtale der vi skal arrangere løp i 2026 i juni. Vi fikk også låne 2 

simrigger for å holde det sosiale igjennom vinteren og trening.  

 

Avslutningsvis vil jeg takke alle som har stilt opp og hjulpet til i sesongen 2025 

Vil også takke for meg som grenleder etter 2 fantastiske år!  

 

For GoKart 

 

Magnus Syversen  
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Årsberetning for Driftinggruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.25-31.12.25 

 

Startet året med vinterkjøring hvor det ble lagt ned utallige dugnadstimer for å preppe banen, 

dessverre var ikke vinteren helt på vår side, men fikk gjennomført en del kjøringer, samt at vi hadde 

en utleie som ble kjempe suksess med sosialt på kvelden som både deltakere og funksjonærer fikk 

tatt del av, hele helgen ble en kjempesuksess med gode tilbakemeldinger.  

 

Vi startet sommer sesongen med en treningshelg før påske hvor vi fikk besøk helt ifra Mo i Rana og 

en av Norges mest profilerte drifting utøvere som ga funksjonærene og anlegget kjempe skryt. Her 

avsluttet vi Lørdagen med en sosial samling for alle som måtte ønske hvor det ble vist kjøring ifra 

USA på storskjerm hvor vi har 2 norske utøvere, veldig hyggelig kveld hvor fokuset er å ha det 

hyggelig sammen sjøl utenfor selve arrangementet.  

 

Det ble bestemt at vi skulle forsøke å ha en alternativ trase i gokart depo for å lettere kunne ha 

treninger uten altfor mye opp og nedrig. I forbindelse med dette ble det også breddet svingen opp 

som ble en del av traseen. Denne fungerer bra, men kun egnet for mindre arrangement så enkle 

testdager og treninger.  

 

Det ble arrangert 2 treningshelger til, begge med kjempe suksess. Utøvere trives godt hos oss, de 

presiserer at det er helheten med å komme til Starmoen som gjør det så bra, hyggelige 

funskjonærer, fint anlegg, morsom bane mm.  

 

Nytt i år er at vi har forsøkt å arrangere Cars and Coffee samtidig med treninger for å kunne skape 

ett miljø og fellesskap rundt våre aktiviteter og ikke da nødvendigvis kun være folk fra Drifting, 

dette har vist seg å være veldig positivt og det gjenspeiler seg også i Kiosk salg. Det var planlagt 

arrangering av Norgescup i drifting kombinert med Starmoen motorfestival. Denne ble det tatt en 

avgjørelse på å avlyse.  

 

Det har vært nok ett lærerikt år for Drifting som enda er en fersk gren hos NMK Elverum, men vi 

føler utviklingen går i positiv retning og at det var ett rett valg av klubben å bestemme at Drifting 

skulle bli en egen gren.  

 

Det er ekstra motiverende å se at resultatet regnskapsmessig er såpass positivt som det er og viser at 

potensialet er veldig stort om det kunne vært arrangert enda mer trenings helger for Drifting.  

 

Vi har i år også hatt utøvere som har vist seg frem positivt for vår klubb, og spesielt gøy å se Sander 

Nilsen vinne sammenlagt seier i Norgescup for grasroot  

 

Avslutningsvis ønsker jeg å sette pris på alle frivillige som stiller opp for at vi skal få arrangert 

drifting, uten de frivillige og alle dugnadstimer hadde det ikke vært mulig.  

 

 

For Drifting  

 

Andrèas Olsson 
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Årsberetning for Rallygruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.25-31.12.25 

 

 

Rallygruppa har for 2025 arrangert ett løp, Tælasprinten. Dette løpet var en videreføring av fjorårets 

løp for oss som arrangører. Med å avholde rally på grus i NMK Elverum regi.  

Videreføring av filosofien bak løpet, for et kort og raskt løp, som kom rimelig ut for deltakere. 

Tilbakemeldingene fra deltakerne var veldig positive etter løpet. 

Samlet sett følte vi også selv at løpet var vellykket, selv om vi kunne ønsket oss noe flere deltakere. 

Vi tar med oss erfaringene for å planlegge nye løp i fremtiden.  

Vi har i en periode nå valgt å ikke søke om NM status for løpene våre, da vi dessverre er for få i 

organisasjonen pr i dag. Men situasjonen blant deltakelse virker til at NM er de løp som prioriteres 

blant utøvere. 

Rallygruppa har avholdt ett par gruppemøter i året som er gått. 

Vi har vært representert på bilsportskonferansen og NMK`s sportsmøte i 2025. Det å samle flere 

arrangører for å dele tanker rundt løpsavvikling og regelverk mm, anser vi som veldig konstruktivt. 

Men at tiden gjerne blir for kort da «sakslisten» er lang i slike settinger. 

Treningsveger og utleie av veger, så har vi disponert to veger for 2025. Bergerskogen ble benyttet 

mest vinterstid, så tok vi etter hvert i bruk Rogstadmarka for enkelttester iløpet av høsten. 

På vegne av rallygruppa vil vi gjerne få takke utøvere, funksjonærer og grunneiere for året som har 

gått.  

 

For Rallygruppa 

Emil Håberget 
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Sak 6  

Godkjenne regnskap for 2025 

Sak 7 
Innkommende saker til Årsmøtet: 

7.1 Etablering av Driftingbane 

Styret foreslår at det etableres en driftingbane lokalisert på indre bane til bilcross. Driftinggruppa 

har gjennom vinteren laget et forslag som det er gjennomført en kostnadsberegning på. Banen vil 

etableres slik at den ikke hindrer bilcross sin bruk av anlegget og man skal kunne ha treninger 

sammen, men ikke kjøring på begge baner samtidig pga røyk/sikt. Det vil presenteres flere detaljer 

på årsmøtet. 

Det er gjennomført innledende planlegging, et foreløpig design er tegnet og et kostnadsestimat er 

utarbeidet. 

Foreløpig budsjett: 

• Total prosjektkostnad: 2.700.000 kr eks mva 

• Herav egeninnsats: 900.000 eks mva 

• Varekjøp (varer/tjenester som må kjøpes eks asfaltering): 1.800.000 eks mva (2.250.000 ink 

mva) (må økes noe til diesel, maskinleie mv for egeninnsats) 

Finansieringen er pt ikke klar, men følgende antagelser kan tas basert på foreløpig budsjett: 

• Spillemidler: 1.125.000 kr. 

• Mva kompensasjon: 450.000 kr (utebtales året etter ferdigstilling). 

• Rest på finansiering på 675.000 kr som vil søkes dekket gjennom andre støtteordninger. 

Spillemidler vil tidligst bli innvilget i mai/juni 2027 pga søknadssyklusen de har (søknadsfrist 1 

november) 

Styret ser en stor iver og vilje fra driftinggrenen i å etablere dette anlegget. Grenen er voksende og 

gir et viktig tilbud og miljø til våre medlemmer. Det har dessverre vist seg at sambruk med Gokart 

er krevende og en ideell løsning er en egen bane for drifting. Lokalisering på indre bane bilcross 

ansees som anbefalt løsning da det gir best mulig utnyttelse av arealet NMK Elverum disponerer og 

god sambruk av øvrige fasiliteter. Styret ønsker derfor å tilrettelegge best mulig for å få igangsatt 

prosjektet allerede i 2026. Bilcross har planlagt en rekke oppgraderinger av sin bane i 2026 som vil 

gi synergier på grunnarbeidet slik at det totale arbeidet som utføres vil etter styrets mening være 

betydelig høyere enn om jobben sees isolert og dette skape en vinn-vinn situasjon for begge grener. 
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Styret foreslår følgende vedtak for årsmøtet: 

Drifting kan fortsette prosjektering av ny bane lokalisert på indre bane for bilcross. Dette gjøres i 

nært samarbeid med bilcross mtp sambruk av arealet. Drifting må utpeke en egnet prosjektleder 

som kan lede planlegging og utførelse av banen. 

Forutsatt at evt kommunale godkjenninger og andre eksterne forhold er avklart gir årsmøtet 

godkjenning til at drifting kan starte grunnarbeider med egeninnsats frem til full finansiering er på 

plass. Styret gis fullmakt til å budsjettere med inntil 100.000 kr til dette. 

Anleggsarbeider må koordineres nøye slik at det ikke hindrer treninger og løp på bilcrossbanen. 

Videre utbygging forutsetter at finansiering er på plass. 

Sak 8  
Styret foreslår følgende satser for neste års kontingent (2027): 

Senior:     700,- 

Junior:     500,- 

Pensjonist:    500,- 

Ledsager-foresatt:   500,- 

Sak 9 
Vedta budsjett for 2026 

Sak 10 
Vedta handlingsplaner 

 

 

  



 
 

17 
 

Handlingsplan for Styret NMK Elverum 

For periode 01.01.26-31.12.26 

 

 

• Avholde jevnlig styremøter 

 

• Avholde medlemsmøte ved behov 

 

• Arrangere sosiale sammenkomster 

 

• Samle alle juniorer i klubben til felles klubbkvelder 

 

• Arrangere en åpen dag 

 

• Fortsette arbeidet med planlegging av klubbhus.  

 

• Tilsetting av klubbkoordinator 

 

• Oppfølging av spillemiddelsøknader 
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Handlingsplan for Motocross og Enduro NMK Elverum 

For periode 01.01.26-31.12.26 

 

Mål: Øke antall aktive førere og styrke miljøet rundt sporten. 

Tiltak: 

• Videreføre og utvide utlånsordning for sykler for nybegynnere og barn/unge. 

• Tilby faste organiserte treninger med kvalifiserte trenere minst én gang per uke i sesong. 

• Arrangere «Åpen dag»-aktiviteter 1–2 ganger i året med prøvekjøring, informasjon og 

sosialt opplegg. 

• Synliggjøre klubben bedre i lokalmiljøet gjennom samarbeid med lokale arrangementer. 

 

Mål: Skape et inkluderende og aktivt klubbmiljø med tilbud for alle nivåer. 

Tiltak: 

• Arrangere minst 1 klubbløp i løpet av sesongen. 

• Organisere minst én felles klubbtur til andre lokale baner. Tur kan gjerne gjennomføres i 

samarbeid med andre klubber i regionen. 

• Legge til rette for sosiale samlinger utenfor banen, f.eks. medlemskveld eller felles dugnad 

med bespisning. 

 

Mål: Videreføre NMK Elverum sin gode standard på arrangementer. 

Tiltak: 

• Gjennomføre NM i tråd med klubbens høye kvalitetskrav til sikkerhet, gjennomføring og 

publikumsopplevelse. 

• Rekruttere og kurse flere frivillige til arrangementer (funksjonærer, løypevakter, kiosk og 

sekretariat). 

• Sikre god kommunikasjon og planlegging i forkant av alle løp og treningshelger. 

 

Mål: Videreutvikle anlegget for å møte fremtidige behov, øke sikkerhet og bedre kjøreopplevelsen. 

Tiltak: 

• Fullføre bygging av ny startgrind for MX-banen. 

• Starte bygging av ny ventesone. 

• Gjennomføre nødvendig utbedring av baner og sikkerhetsinstallasjoner i tråd med NMFs 

krav. 
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Handlingsplan for Bilcrossgruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.26-31.12.26 

 

 

• Ha medlemsmøter etter behov 

• Flere treninger, men vær og banemannskaper styrer dette. 

• Arrangere: Mailøp, Juniorfestival, Elverumsfestival, NextGenfestivalen. 

• Arrangere klubbløp, alene eller med naboklubb(er) 

• Vedlikeholde bane og anlegg, forbedre drenering og utvide strømnett i depot. 

• Se på å lage en sesongavslutning, med fokus på funksjonærer. 

• Jobbe med rekruttering av nye førere (Nextgen/juniorer)   

• Avholde dugnader, gjerne kombinert med noe sosialt/servering. 

• Lage permanent tak på dommertårnet, samt generell ferdigstilling. 

• Fornye gammelt slitt utstyr 
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Handlingsplan for Gokartgruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.26-31.12.26 

  

 

• Vi starter sesongen så fort banen er klar. 

 

• 1.-3.mai arrangerer vi treningshelg med Supertrening siste dag. 

 

• Lisenskurs for førere og treningsansvarlige skal holdes tidlig i sesongen.  

 

• Øke rekruttering med simulator, testkjøring og annonsering på SoMe. 

 

• Arrangere Gokart for alle 13.-14.juni. 

 

• Arrangere klubbløp 12.september. 

 

• Montere mer lys i og rundt Teknisk bua. 

 

• Male og skru sammen nye dekkbarrierer.  

 

• Fullføre containerbygget med tak.  

 

• Fortsette med vedlikehold av bane og anlegg. 

 

• Gjennomføre grenmøter kvartalsvis. 
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Handlingsplan for Driftinggruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.26-31.12.26 

 

 

• Bruke arrangementer som Gatebil til å promotere klubben og våre tilbud om 

drifting for å skaffe flere medlemmer 

• Ha kickoff for funksjonærer med livestream fra USA  

• Arrangere treningshelger jevnlig (sette opp terminliste med GK)  

• Fortsette arbeidet med jevnlige treninger på torsdager  

• Ferdigstille ute området med tak over containere og få lakkert dette rødt.  

• Fortsette arbeidet med å ivareta funksjonærene med sosiale sammenkomster 

utenom ‘’arbeid’’ 
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Handlingsplan for Rallygruppa NMK Elverum 

For periode 01.01.26-31.12.26 

 

       

 

• Deltakelse i NMK cup og Norgescup 

• Sosial sammenkomst Vår og Høst 

• Vedlikeholde maskiner og treningsveger 
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Sak 11  
Behandling av Idrettslagets organisasjonsplan 

 

Styret: 

Styremedlemmer med forslags-, tale- og stemmerett: 

Leder, Nestleder, Styremedlem Bilcross, Styremedlem MX/Enduro, Styremedlem 

Gokart/Minimoto, Styremedlem Rally, Styremedlem Drifting, Kasserer, Ungdomsrepresentant  

 

Gruppene i hver gren ledes av greneleder og gruppenes nestledere er varastyremedlem.  

 

Valgkomite:  

Leder, 2 medlemmer, 1. og 2. varamedlem 

 

Styret informerer om at NMK Elverums lovnorm er oppdatert per 22 januar 2026 i henhold til ny 

Lovnorm fra Norges Idrettsforbund. Denne ligger vedlagt. 

 

Sak 12 
Valg i henhold til NMKs lover 

Jan Øyvind Nystrand og Andrèas Olsson har ønsket å fratre sine verv før valgperioden er over. 

Styret foreslår for Årsmøtet at dette innvilges. Valgkomiteen har innstilt erstattere. 

Verv ÅR Nåværende medlem Innstilte kandidater 

Styret 

Leder 2 år Bjørn Kjetil Hurlen Ikke på valg 

Nestleder 2 år Bent Nilssveen Bent Nilssveen 

Kasserer 1 år Therese B. Larsen Therese B. Larsen 

Grenleder MX 2 år Marit Gustu Ikke på valg 

Grenleder GoKart 2 år Magnus Syversen Nina Granberg 

Grenleder Drifting  2 år Andrèas Olsson Christer Tollefsen 

Grenleder Bilcross 2 år Jan-Øyvind Nystrand Peder Lindfjord 

Grenleder Rally 2 år Emil Håberget Emil Håberget 

Ungdomsrepresentant 1 år Anniken Lindfjord Anniken Lindfjord 

Kontrollkomiteen 

Revisor kontrollkom. 2 år Stig Rune Skjærmoen Ikke på valg 

Pers. vara kontrollkom. 2 år Mona Jordmoen Mona Jordmoen 

Revisor kontrollkom. 2 år Tor Embret Aasheim Ellen Grambo Senderud 

Pers. vara kontrollkom. 2 år Peder Lindfjord Miriam Kjernet 

Valgkomiteen 

Leder Valgkomiteen 1 år Svein-Atle Nystrand Andrèas Olsson 

Valgkomiteen 1 år Knut Erik Nesset Jan-Øyvind Nystrand 



 
 

24 
 

Valgkomiteen 1 år Espen Strand Espen Strand 

1.vara valgkomiteen 1 år Marit Syversen Magnus Syversen 

2.vara valgkomiteen 1 år Ida Torgals  

 

Sak 13 
Delegater til ting og møter i de organisasjoner som klubben har tilhørighet til: 

NMK Sportsmøte  

NMK Landsmøte 

NMF Motorsportskonferanse 

NMF Forbundsting og seksjonsårsmøter 

NBF Bilsportkonferanse 

Årsmøte i Elverum Idrettsråd 

Arrangørkonferanser 

 

Styret ber årsmøte om fullmakt til at de kan oppnevne personer til representasjon i de forskjellige 

ting og møter.  

Sak 14 
Utdeling av NMK Elverums Utviklingsstipend 

Sak 15 
Avslutning og avtakking av de som går ut av styret. 

 

 

 

For NMK Elverums styre 

 

Bjørn Kjetil Hurlen 

Leder 
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LOVNORM FOR IDRETTSLAG 
Vedtatt av Idrettsstyret 161225 med ikrafttredelse 010126. 

 
 

LOV FOR NMK Elverum 
Stiftet 13 juni 1947 
Lov endret og vedtatt på styremøte: 22 januar 2026 
 
 
§ 1       Formål 
 

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og 
olympiske og  
paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet 
og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på de verdier som er vedtatt av 
Idrettstinget. 

 
§ 2       Organisasjon 
 
(1)  Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige 

medlemmer.  
 
(2)  Idrettslaget er medlem av Norges Idrettsforbund, Norges Bilsportforbund og 

Norsk Motorklubb. For regler om idrettslagets plikt til å være medlem av et 
særforbund, gjelder  NIFs lov § 10-1 (4). 

 
(3) Idrettslaget er medlem av NIF og dermed tilsluttet Innlandet Idrettskrets og 

Elverum Idrettsråd.  
 
(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov § 10-3 (1). 
 
(5)  For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede organisasjonsledds 

regelverk og vedtak, gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3. 
 
§ 3       Medlemmer 
 
(1) For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap mv., 

gjelder NIFs lov §§ 10-4 og 10-6. 
 

(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og 
organisasjonsregister, gjelder  forskrift om idrettens medlems- og 
organisasjonsregister, jf. NIFs lov § 10-5. 

 
§ 4       Kjønnsfordeling 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-1
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-4
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-6
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/forskrift-om-idrettens-medlems--og-organisasjonsregister/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/forskrift-om-idrettens-medlems--og-organisasjonsregister/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-5
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For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til 
årsmøte/ting i  
overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4. For idrettslag med 
omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret er det 
tilstrekkelig at begge kjønn er representert i styrer, utvalg mv. og ved 
representasjon til årsmøter/ting i overordnet organisasjonsledd.  
  

§ 5       Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 
 

For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 
og 2-7.  
 
§ 6       Inhabilitet 
 

For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8.   
 
§ 7       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
 

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 
 
§ 8      Refusjon av utgifter og godtgjørelse 
 

For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10.  
 
§ 9      Regnskap og revisjon mv.  
 

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14.  
 
§ 10     Årsmøtet og årsmøtevalgte organer 
 
(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen 

utgangen av mars måned.  
 

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov og 
NIFs lov §§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20.   
 

(3) Årsmøtets oppgaver: 
 
1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 
2. Velge dirigent(er)  
3. Velge protokollfører(e) 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
5. Godkjenne forretningsorden 
6. Godkjenne innkallingen 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-4
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/lovnormer/for-idrettslag/terskel/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A7%202-5
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-6
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-8
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-9
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-10
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-1-innledende-bestemmelser/#%C2%A71-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-11
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-13
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-14
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-15
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-16
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-17
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-19
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-20
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7. Godkjenne saklisten  
8. Behandle idrettslagets årsberetning 
9. Behandle  

a. idrettslagets regnskap 
b. styrets økonomiske beretning 
c. ev. beretning fra kontrollutvalget  
d. ev. beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste  
11. Fastsette  

a. medlemskontingent på minst kr 50 
b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette 

treningsavgifter 
12. Vedta idrettslagets budsjett 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
14. Dersom idrettslaget har omsetning og medlemstall over terskel fastsatt av 

Idrettsstyret, velge: 
 

a. Styre med leder, nestleder og 7 styremedlemmer (kasserer, 
ungdomsrepresentant og grenledere. 

b. Kontrollutvalg med leder og 1 medlem og 2 varamedlemmer 
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 
d. Valgkomité med leder, og 1 og 2 varamedlemmer 
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan  
15. Ev. beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets 

regnskap. 
 

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter 
velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det 
velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv.  

 
For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21.  
 

(4) Dersom idrettslaget har kontrollutvalg, gjelder NIFs lov § 2-12. Årsmøtet kan 
vedta instruks for kontrollutvalget. 
 

(5) Dersom idrettslaget har valgkomité, gjelder NIFs lov § 2-18. Årsmøtet kan vedta 
instruks for valgkomiteen. 

 
 
§ 11     Idrettslagets styre 
 
(1)  Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget utad.  
 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/lovnormer/for-idrettslag/terskel/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/lovnormer/for-idrettslag/terskel/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-21
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-12
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-18
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(2)  Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse 
beslutninger kan kun vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22. 

 
(3)  Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet hører 

under styret. Styret skal sørge for: 
- at idrettslagets formål ivaretas 
- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring, 

herunder vurdere idrettslagets forsikringsbehov og tegne nødvendige 
forsikringer 

- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds 
regelverk og vedtak, idrettslagets lov og årsmøtets vedtak  

- registrere opplysninger iht. § 3 (2) 
- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom idrettslaget 

organiserer idrett for mindreårige eller personer med utviklingshemming 
- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget 

organiserer barneidrett 
 

(4)  Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller 
enkeltstående oppgaver, og utarbeide mandat/instruks for disse.  

  
(5)  Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede 

organisasjonsledd dersom årsmøtet ikke har valgt representanter.  
 
(6)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av styrets 

medlemmer forlanger det. 
 
§ 12 Grupper 
 
(1)  Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan 

disse skal organiseres og ledes, eventuelt delegere dette til styret.  
 
(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, har 

vedtatt å opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende for idrettslag med 
omsetning og medlemstall over terskel fastsatt av Idrettsstyret:  

 
a. Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret 

velges på årsmøtet eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra årsmøtet.  
b. Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens 

økonomi og aktiviteten i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt 
gir eventuelle innspill til saker som behandles av styret eller årsmøtet.   

c. Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av 
årsmøtet eller av styret etter fullmakt fra årsmøtet. 

d. Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av fullmakt 
gitt av årsmøtet eller styret.  
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(3) Gruppestyrer eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på 
annen måte forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret eller årsmøtet, og 
innenfor de rammer som er fastsatt av styret eller årsmøtet.  
 

 
§ 13     Lovendring 
 

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 
 
 § 14     Oppløsning, utmelding mv. 
 
(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:  

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller  
b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det 

etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 
måneder senere. 

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig 
varsler idrettskrets og særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte 
behandler forslag om oppløsning.  

 
(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. 

Vedtak om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og nødvendige 
lovendringer i tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av årsmøtet. 

  
(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2.  
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